
 1

Uchwała Nr 348/17 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  20 czerwca 2017 r. 

 
 
w sprawie:  upoważnienia członków Zarządu Powiatu Obornickiego do 

dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu 
przez Powiat Obornicki pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie w ramach PROW 2014-2020 

 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz art. 262 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm.), 
w związku z uchwałą Nr XXXIV/   /17 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 20 czerwca 
2017 r. w sprawie zaciągnięcia w 2017 roku pożyczki na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Upoważnia się:  
 1. Adama Olejnika - Starostę Obornickiego 
 2. Andrzeja Okpisza - Wicestarostę Obornickiego, 
do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat 
Obornicki pożyczki w kwocie 2.500.000 zł na wyprzedzające finansowanie w ramach 
PROW 2014-2020. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 

Uzasadnienie 
 

Przepis art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
obliguje do upoważnienia dwóch członków zarządu do czynności prawnych 
polegających m.in. na zaciągnięciu kredytów i pożyczek a także emisji papierów 
wartościowych. 
W związku z zamiarem zaciągnięcia pożyczki w kwocie 2.500.000 zł w Banku 
Gospodarstwa Krajowego z przeznaczeniem na wyprzedzające finansowanie 
w ramach PROW 2014-2020 (zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2019P 
Ludomy – Ryczywół, odcinek Ludomy Gorzewo od km 0+000 do km 3+450 na 
odcinku 3427m"), Zarząd Powiatu udziela takiego upoważnienia Staroście  
i Wicestaroście. 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


